
UCHWAŁA NR XVII/228/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości będącej 
własnością Gminy Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 r., poz.65 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala ,  
co następuje: 

§ 1. 1.    Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Frombork, 
oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze: 

1) 270, obręb 6 miasta Fromborka, KW EL1B/00013674/9, 

2) 12/5, obręb 9 miasta Fromborka, KW EL1B/00017344/5, 

służebnością przesyłu, polegającą na umieszczeniu w gruncie urządzeń służących do przesyłu energii 
elektrycznej, w postaci projektowanej stacji transformatorowej, na rzecz Energa-Operator Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, za jednorazowym wynagrodzeniem. 

2. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




